Совет
Старочукалинского сельского поселения

 Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от   26 март   2012 г.                                                                  № 13/1

О приведении положений Устава Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с требованиями федерального законодательства.

Рассмотрев протест прокурора Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  от 30.01.2012 года № 2.1.22, в соответствии со статьей 50 Регламента Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан,  Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РЕШИЛ:

1. Согласиться с протестом прокурора Дрожжановского района Республики Татарстан  о приведении положений Устава Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с требованиями федерального законодательства.

2. Поручить постоянной комиссии Совета Старочукалинского сельского поселения по строительству, связи, охране окружающей среды и общественного порядка совместно с Исполнительным комитетом Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан подготовить проект соответствующего правого акта, устраняющий указанные в протесте замечания.

Глава Старочукалинского сельского поселения:                                                           Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:                                             Р.Р.Низамутдинов